
金沢店事務所移転のお知らせ

皆様の期待にお応えしてまいりたいと存じますので

略式ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具　　　　　　　　　　　

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて　この度　弊社、金沢店は下記のとおり移転することとなりました。

フリーダイヤル　：　0120-68-2231

ホームページ　：　https://shigemasahoken.com/

三井住友海上火災保険株式会社、三井住友海上あいおい生命株式会社　代理店

　　　　　　　　　　珠洲店

〒　927-1304

石川県珠洲市馬緤町６字４６番地

0768-87-2231

これを機により一層の精進に努め、

株式会社　重政保険事務所

代表取締役　　重政　靖之

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　金沢店

〒　920-8202

記

0768-87-2233

住所

電話番号

FAX

石川県金沢市西都2丁目４０番地　吉原ビル1階１号室

076-225-8495

076-225-8496

新住所

電話番号

FAX

がまんの時号

スタッフ紹介

金沢店移転に伴い

6月以降

電話番号、FAXが

変更となっております。

ご注意ください！！



「ご契約さま専用ページ」の登録はお済ですか？

　　詳しくは各営業、または各事務所にお問い合わせください。　　　　　　　　　　　　　　　

被災する可能性もございます。「ご契約さま専用ページ」であれば、メールやＬＩＮＥで

連絡ができ、いつでもどこでも契約内容が確認いただけます。さらに、被災した場合

保険金請求漏れがないように、保険会社から直接メールが届くようになっています。

万が一の際にお客様に安心を届けれるように、ぜひ登録をお願い致します！

その際、電話がつながりにくいという問題が発生しています。また、私共代理店が

旧お客さまwebサービスのご登録をお願いしております。近年、さまざまな災害がおき、

私たち重政保険事務所では、すべてのご契約者さまに「ご契約さま専用ページ」

編集担当：いんこ

食いしん坊いんこの一言

社長補佐・岡部 道子珠洲：社長・重政 靖之

①好きだった学校給食

あべかわパン

②好きだったアニメ

キャンディ・キャンディ

③初めて買ったCD

松田 聖子

①好きだった学校給食

クジラの竜田揚げ

カレーライス

②好きだったアニメ

鉄人28号、アトム、エイトマン

③初めて買ったCD
ポールサイモン＆アートガーファンクル

ジジのお部屋

今回のテーマは「青春の１ページ」

スタッフ紹介

邪魔しているわけでは

ないニャ！お仕事してるか

見てるだけニャ。

大好きなちずちゃんを。

別になでなでして

ほしいわけではないニャ

決して、、、ニャ

外食に行けない。

でもお弁当の日は

すごくテンション

上がりまくり！！

めちゃくちゃ豪華！

さすがにおなか

いっぱいです。

毎号重政のスタッフを紹介していくコーナー


